
SOOJP01AQOMF
KRPZ-32993-11/ČJ-2019-1500AP

Darovací smlouva

Č. 1000 19 0042
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Strany smlouvy

1. Poskytovatel fin. daru
sídlo:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
dále jen ,,dárce"

2. Příjemce fin. daru:
právní forma:
sídlo:
jejímž jménem jedná:
lČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen ,,obdarovaný"

statutární město Zlín
náměstí Miru 12, 760 01 Zlín
Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora
Tomáš Lang, vedoucí Odboru kanceláře primátora
Odbor kanceláře primátora
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s.
3048982/0800

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
organizační složka státu
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
plk. JUDr. Jaromír Tkadleček, MBA, ředitel
72052767
Česká národní banka, pobočka Brno
123-28036881/0710

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této darovací smlouvy tak, jak její
znění dále následuje.

Předmět a účel darování

1. Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši
500.000 KČ (slovy: pětsettisíckorunčeských) na pořIzení motorgenerátoru PK90TK, série
Tenax, který bude sloužit všem složkám IZS včetně zabezpečení bezproblémového
chodu agend správních úřadů.

2. Finanční dar bude dárcem na základě této smlouvy poukázán na číslo účtu obdarovaného
123-28036881/0710, vedený u České národní banky, pobočka Brno, do 30 dnů ode dne
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Dnem poskytnutí daru se rozumí den odepsání prostředků z účtu dárce.

4. Dárce prohlašuje, že dar poskytuje bez požadavku na přednostní plněni úkolů Policie
České republiky v zájmu dárce či jakékoli protislužby nemajetkové povahy.

III.
Nabytí vlastnictví

1. Dárce poskytuje finanční dar obdarovanému dobrovolně a nespojuje jeho poskytnutí
s žádným protiplněnIm ze strany obdarovaného.

l

M

á



SOOJP01AQOMF
KRPZ-32993-11/ČJ-2019-1500AP

2. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar přijímá a použije ho na účel uvedený v ČI. ||. odst.
1. této smlouvy, tj. pořízení motorgenerátoru PK90TK, série Tenax, který bude sloužit
všem složkám IZS včetně zabezpečení bezproblémového chodu agend správních
úřadů.

3. Kromě zákonných možností odstoupeni od smlouvy sjednávají smluvní strany možnost
odstoupení od smlouvy dárcem v případě porušení smlouvy podstatným způsobem -
nedodrženi bodu 2. tohoto článku. Dárce je oprávněn odstoupit od smlouvy písemným
oznámením doručeným obdarovanému doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Právni vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky,

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy, není touto neplatností dotčena celá
smlouva a ostatní ustanoveni tak zůstávají v platnosti.

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnými a číslovanými dodatky po dohodě obou
smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají
nedílnou součásti této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

5. Obdarovaný souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v této smlouvě
poskytovatelem pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž dárce
obdrží dvě vyhotoveni a obdarovaný obdrží jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvnImi stranami a účinná dnem
zveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k této smlouvě mluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.' Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení:
12. 9. 2019, usneseni č. 5/6Z/2019 , RO č. 30/2019,' tabulka č. 3 ,
12, 9, 2019, usneseni č. 10/6Z72019, schváleno poskytnutí ňnančn/ho daru a darovací smlouvy.

='""' 8g" io-'íä
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne: 1. října 2019
obdarovaný:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

2


